TRIATHLON GDANSK 2016 O PUCHAR REKTORA AWFIS

Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem

GDANSH Organizator:
TRIATHLON  pata:
MTB - 01.05.2016 Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Seria 6

Msc Zawodnik
PODHORODECKI Arkadiusz
ROZALSKI Piotr
TOMASZEWSKI Michat
JEZIERSKI Stawomir
RYCHLEWSKI Adrian
SZYMANIEWSKI Pawet
RYCHLEWSKI Tomasz
SZYMCZAK Tomasz
KOWALIK Hubert
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Znaleziono 9 wynik(éw)

Numer
61
65
72
70
68
69
67
71
66

2016-05-01
Gdansk
18.6 km

Klub
ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
ELAKTYWNI GIT TEAM ELBLAG

SAAB

Punkt pomiarowy: 15,5 km

Kategoria
Seria 6
Seria 6
Seria 6
Seria 6
Seria 6
Seria 6
Seria 6
Seria 6
Seria 6

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Rower

Poz [N 14.5km

Plywanie
0.6km

00:13:12 73
00:09:00 7
00:11:04 39
00:12:47 64
00:11:37 43
00:13:47 87
00:14:47 110
00:13:07 71
00:12:17 54

00:02:34
00:01:56
00:03:13
00:03:41
00:03:59
00:03:15
00:04:35
00:04:13
00:04:13

00:39:17
00:45:10
00:41:52
00:48:08
00:51:06
00:50:48
00:51:03
00:57:17
01:04:42

BASEGRI

Bieg


http://b4sport.pl
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